
证券代码：688146               证券简称：中船特气            公告编号：2023-026 

 

中船（邯郸）派瑞特种气体股份有限公司 

关于 2023 年第三季度报告中 

前 10 名股东持股情况的更正公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。 

 

中船（邯郸）派瑞特种气体股份有限公司（以下简称“公司”或“中船特气”）

于 2023 年 10 月 28 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《中船

特气 2023 年第三季度报告》（以下简称“《2023 年第三季度报告》”）。经事后核

查，发现公司《2023 年第三季度报告》部分内容有误，现对《2023 年第三季度

报告》部分内容进行更正。本次更正不涉及对财务报表的调整，不会对公司 2023

年度财务状况及经营成果产生影响。 

一、 更正情况 

更正前 

前 10名股东持股情况 

股东名称 
股东

性质 

持股

数量 

持股

比例

(%) 

持有有限

售条件股

份数量 

包含转融

通借出股

份的限售

股份数量 

质押、标记

或冻结情况 

股份

状态 
数量 

派瑞科技有限公司 
国有

法人 

366,2

15,92

3 

69.1

7 

366,215,9

23 

366,215,9

23 
无 0 

中船投资发展有限公司 
国有

法人 

18,22

5,000 
3.44 

18,225,00

0 

18,225,00

0 
无 0 

中国国有资本风险投资

基金股份有限公司 

国有

法人 

18,00

0,000 
3.40 

18,000,00

0 

18,000,00

0 
无 0 

天津万海长红科技中心

（有限合伙） 
其他 

12,50

4,413 
2.36 

12,504,41

3 

12,504,41

3 
无 0 



天津万海长风科技中心

（有限合伙） 
其他 

8,054,

664 
1.52 8,054,664 8,054,664 无 0 

国家军民融合产业投资

基金有限责任公司 

国有

法人 

7,512,

698 
1.42 7,512,698 7,512,698 无 0 

青岛聚源金泰股权投资

合伙企业（有限合伙） 
其他 

6,778,

038 
1.28 6,778,038 6,778,038 无 0 

国家集成电路产业投资

基金二期股份有限公司 

国有

法人 

6,354,

632 
1.20 6,354,632 6,354,632 无 0 

中国国有企业混合所有

制改革基金有限公司 

国有

法人 

6,354,

632 
1.20 6,354,632 6,354,632 无 0 

国新投资有限公司 
国有

法人 

5,400,

000 
1.02 5,400,000 5,400,000 无 0 

国风投创新投资基金股

份有限公司 

国有

法人 

5,400,

000 
1.02 5,400,000 5,400,000 无 0 

 

更正后 

前 10名股东持股情况 

股东名称 
股东

性质 

持股

数量 

持股

比例

(%) 

持有有限

售条件股

份数量 

包含转融

通借出股

份的限售

股份数量 

质押、标记

或冻结情况 

股份

状态 
数量 

派瑞科技有限公司 
国有

法人 

366,2

15,92

3 

69.1

7 

366,215,9

23 

366,215,9

23 
无 0 

中船投资发展有限公司 
国有

法人 

18,22

5,000 
3.44 

18,225,00

0 

18,225,00

0 
无 0 

中国国有资本风险投资

基金股份有限公司 

国有

法人 

18,00

0,000 
3.40 

18,000,00

0 

18,000,00

0 
无 0 

天津万海长红科技中心

（有限合伙） 
其他 

12,50

4,413 
2.36 

12,504,41

3 

12,504,41

3 
无 0 

天津万海长风科技中心

（有限合伙） 
其他 

8,054,

664 
1.52 8,054,664 8,054,664 质押 

8,054

,664 

国家军民融合产业投资

基金有限责任公司 

国有

法人 

7,512,

698 
1.42 7,512,698 7,512,698 无 0 

青岛聚源金泰股权投资

合伙企业（有限合伙） 
其他 

6,778,

038 
1.28 6,778,038 6,778,038 无 0 

国家集成电路产业投资

基金二期股份有限公司 

国有

法人 

6,354,

632 
1.20 6,354,632 6,354,632 无 0 

中国国有企业混合所有

制改革基金有限公司 

国有

法人 

6,354,

632 
1.20 6,354,632 6,354,632 无 0 



国新投资有限公司 
国有

法人 

5,400,

000 
1.02 5,400,000 5,400,000 无 0 

国风投创新投资基金股

份有限公司 

国有

法人 

5,400,

000 
1.02 5,400,000 5,400,000 无 0 

 

除以上更正内容外，公司《2023年第三季度报告》的其他内容不变，更正后

的《中船特气 2023 年第三季度报告（更正后）》详见上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）。公司对上述更正事项给投资者造成的不便深表歉意，敬请

广大投资者谅解。 

 

 

特此公告。 

 

 

中船（邯郸）派瑞特种气体股份有限公司董事会 

2023 年 11 月 1 日 


